CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2015

Senhora Presidente Luíza Amélia Barbosa Simões,

Apresento a V. Exa. nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja solicitado do senhor junto a Secretaria de Meio Ambiente,
providênc xistente no bairro Canaã. ias para a cratera e

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores daquela localidade uma vez que,
após o período chuvoso a enxurrada abriu uma cratera naquela
localidade chegada a invadir área de proteção ambientai ali existente

yy
Deme lo se Miranda Ayala

Vereador

ri
Sa a das Sessões, 07 de dezembro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870